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Odśnieżarka Honda HSS 760
EATD

Nr katalogowy: HSS 760 EATD

Czas wysyłki: powyżej 5 dni

Rodzaj: Odśnieżarka gąsienicowa
Model: HSS 760A ETD
Szerokość zabieraka [cm]: 60,5
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej

CENA KATALOGOWA

16 097,56 14 326,83 PLN netto
19 800,00 17 622,00 PLN brutto

Opis produktu

Odśnieżarka Honda HSS 760 EATD

HONDA HSS 760 TD jest przeznaczona do nieregularnego i szybkiego odśnieżania powierzchni o średniej i dużej
wielkości - z terenu wokół domu i posesji, ogrodu, podjazdu do domu, biura i sklepu, osiedlowych ciągów pieszych a
także dróg, alei parkowych, parkingów.

Opis:

Odśnieżarka ta jest niezawodna w trudnych zimowych warunkach i usuwaniu grubej warstwy nawet  oblodzonego –
śniegu. Model ten jest rekomendowany użytkownikom, którzy nie mogą poświęcić odśnieżaniu zbyt wiele czasu:
właścicielom posesji, zarządcom i administratorom nieruchomości oraz osobom i firmom, zajmującymi się odśnieżaniem
profesjonalnie.

Odśnieżarka HONDA HSS 760 TD  w bezpieczny sposób może być użytkowana na nierównym terenie dzięki
przyczepności gąsienicowego układu jezdnego. Natomiast napęd hydrostatyczny umożliwia użytkownikowi dostosowanie
optymalnej  prędkości maszyny do grubości warstwy śniegu, którą należy usunąć. Model ten, wyposażony w silnik o
mocy  5,5KM* i zbierak o szerokości 60 cm, odśnieża do 42 ton śniegu w ciągu godziny i odrzuca go na odległość do
15m. Dodatkowo, w tym modelu możliwe jest bardzo wygodne sterowanie kierunkiem i odległością wyrzutu śniegu
za pomocą joysticka.

Regulowana wysokość zbieraka zapewnia bezpieczeństwo odśnieżanej nawierzchni. Urządzenie jest łatwe w
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

uruchomieniu w bardzo niskiej temperaturze  oraz  w obsłudze. Odśnieżarka HONDA HSS 760 TD jest wyposażona
w elektryczny rozrusznik, który ułatwia – zwłaszcza osobom używającym sporadycznie tego typu maszyny – rozruch
silnika.

Zalety HSS 760 TD

Szybkie i łatwe uruchamianie w niskich temperaturach
Rozrusznik elektryczny
Dostosowanie prędkości do grubości warstwy śniegu - napęd hydrostatyczny
Stabilne przemieszczanie maszyny  dzięki gąsienicom
Wydajność: przemieszczanie  do 42 t  śniegu/godzinę
Odległość wyrzutu śniegu: do 15 m
Wygodne sterowanie kierunkiem i odległością wyrzutu śniegu - joystick
Szerokość  zbieraka: 60 cmRegulowana wysokość zbieraka: bezpieczeństwo odśnieżanej nawierzchni
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